
 

 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
_ _ _ _ 

Αρχή Διασφάλισης της Ποιότητας στην 
Πρωτοβάθμια και Δευτεροβάθμια 

Εκπαίδευση (Α.ΔΙ.Π.Π.Δ.Ε.) 

_ _ _ _ 

 

 
Μαρούσι, 02 / 12 / 2019 
Αρ. Πρωτ.: Φ.2 / 268 

 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ταχ. Δ/νση : Α. Παπανδρέου 37  
Τ.Κ. – Πόλη : 151 80 Μαρούσι  
Γραφείο : 3020 
Τηλέφωνο : 210-344 2875  
Email: grammateia@adippde.gr 
 

Θέμα: «Μερική ανάκληση απόφασης απόσπασης εκπαιδευτικών στην 

Α.ΔΙ.Π.Π.Δ.Ε.» 

Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τις διατάξεις: 
α. του άρθρου 1 του ν. 4142/2013 (Α΄83/τ.Α’/09-04-2013), και ιδίως των περιπτ. α΄, ε’ και στ’ 
της παρ. 4 του άρθρου αυτού, όπως η πρώτη διάταξη αντικαταστάθηκε με την υποπερίπτ. 
αα’ της περιπτ. γ΄του άρθρου 50 του ν.4547/2018 (Α΄102) και η δεύτερη με την υποπερίπτ. εε’ 
της ίδιας περίπτωσης, καθώς και της περιπτ. ια’ της παρ. 6 του άρθρου 1 του ν.4142/2013, 
 
β. του Π.Δ. 83/2019 (ΦΕΚ 121/Α’/09-07-2019) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, 
Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών», 
 
γ. της περιπτ. κβ΄ της παρ.1 του άρθρου 19 του ν. 4440/2016 (Α’ 224) όπως προστέθηκε με 
την παρ. 1 του άρθρου 3 του ν.4473/2017 (Α’ 78). 
 
2. Την Υπουργική Απόφαση με αριθμ. πρωτ. 210/29-08-2017 (ΑΔΑ: ΩΤΛΞ4653ΠΣ-1ΕΝ) 
«Αποσπάσεις εκπαιδευτικών στην Αρχή Διασφάλισης της Ποιότητας στην Πρωτοβάθμια και 
Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση (Α.ΔΙ.Π.Π.Δ.Ε.) προς κάλυψη των λειτουργικών αναγκών της». 
 
3. Την Υπουργική Απόφαση με αριθμ. πρωτ. Φ.1/143/04-07-2018 (ΦΕΚ 394/τ. 
Υ.Ο.Δ.Δ./10-07-2018) «Ορισμός Προέδρου της Αρχής Διασφάλισης της Ποιότητας στην 
Πρωτοβάθμια και Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση (Α.ΔΙ.Π.Π.Δ.Ε.)» (ΑΔΑ: ΩΟ3Λ4653ΠΣ-ΙΙ1). 
 
4. Την Υπουργική Απόφαση με αριθμ. πρωτ. Φ.1/266/30-11-2018 (ΦΕΚ 
752/τ.Υ.Ο.Δ.Δ/17-12-2018), «Συγκρότηση του Συμβουλίου της Αρχής Διασφάλισης της 
Ποιότητας στην Πρωτοβάθμια και Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση (Α.ΔΙ.Π.Π.Δ.Ε.)» (ΑΔΑ: 
Ψ2ΜΖ4653ΠΣ-ΦΒ5). 
 
5. Την Πράξη με αριθμό 7/19-07-2017 του Συμβουλίου της Α.ΔΙ.Π.Π.Δ.Ε. με την οποία 
επικυρώθηκε ο τελικός πίνακας αποσπαστέων υποψηφίων. 
 

mailto:grammateia@adippde.gr
ΑΔΑ: Ω3ΡΒ46ΜΤΛΗ-4ΑΕ



6. Την Αίτηση Ανάκλησης της Απόσπασης του Ευσταθίου Στυλιάρη, εκπαιδευτικού (Π.Ε. 
19) με αριθμ. πρωτ.: Φ.2/258/21-11-2019. 

 
7. Την υπ’ αριθ. Πρωτ. Φ.2/258/28-11-2019 εισήγηση του Προέδρου της Αρχής. 

 
8. Το γεγονός ότι, με την παρούσα, δεν βαρύνεται ο τακτικός Προϋπολογισμός του 
Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων. 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

Ανακαλούμε μερικώς, από 02/12/2019, την υπ’ αριθμ. πρωτ. 210/29-08-2017 (ΑΔΑ: 

ΩΤΛΞ4653ΠΣ-1ΕΝ) Υπουργική Απόφαση απόσπασης εκπαιδευτικών στην Α.ΔΙ.Π.Π.Δ.Ε., ως 

προς το μέρος που αφορά τον κάτωθι εκπαιδευτικό: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ Α.Μ. ΦΟΡΕΑΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

1 ΣΤΥΛΙΑΡΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟ ΠΕ 19 181960 Δ/ΝΣΗ ΔΕ Α΄ΑΘΗΝΑΣ 

 

 

 

H ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
 

NIKH KEΡAMEΩΣ 
 

 Πίνακας Αποδεκτών 
-Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Α΄ Αθήνας 
-Ενδιαφερόμενος  

 

 Εσωτερική διανομή: 
-Γραφείο Υπουργού 
-Διεύθυνση Ανθρωπίνου Δυναμικού Τομέων Παιδείας και 
Θρησκευμάτων/Τμήμα Α΄  
-Αρχή Διασφάλισης της Ποιότητας στην Πρωτοβάθμια και Δευτεροβάθμια 
Εκπαίδευση 

ΑΔΑ: Ω3ΡΒ46ΜΤΛΗ-4ΑΕ


		2019-12-02T12:28:32+0200
	Athens




